Sumber: Ali Akbar, “Mushaf-Mushaf dari Kawasan Indonesia Timur: Pendahuluan” dalam

Ahmad Jaeni dkk., Mushaf Kuno Nusantara: Sulawesi dan Maluku (Jakarta: Lajnah

Pentashihan Al Quran, 2018), Hlm. Xii

Gamber 6: Mushaf Lagaligo

Koleksi Museum Lagaligo ditulis pada 28 Syaban 1289 H/31 Oktober 1872 M

Sumber: Ali Akbar, “Mushaf-Mushaf dari Kawasan Indonesia Timur: Pendahuluan” dalam

Ahmad Jaeni dkk., Mushaf Kuno Nusantara: Sulawesi dan Maluku (Jakarta: Lajnah

Pentashihan Al Quran, 2018), Hlm. 6

Gambar 7: Mushaf Aceh Ditulis Sekitar 1841 M

Fadli, Harits.